

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนคลองไทร

สำนัก / กอง :

กรม :ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท :งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเข็ร ซอย 2 หมู่ที่ 5 ตำบลคลองไทร อำเภอลำดวน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ :

สำนัก / กอง :

กรม :

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 :

จำนวน : 2

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	405,828.00	1.3074	530,579.53	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	เครื่องสูบน้ำชนิดจุ่มได้น้ำ				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			530,579.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			530,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ - เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ตรวจสอบ .....  
(.....นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ.....)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ .....  
(.....นายเชิรชัย มณีโชติ.....)

ปลัดอบต.นักบริหารงานท้องถิ่นระดับกลาง

อนุมัติ .....  
(.....นายเชวงศักดิ์ ภูมิไชยา.....)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างฐานหล่อประปา แบบทรงกลมขมขม ใหญ่ ขนาด 15 ลบ.ม. สูง 15 ม. บ้านเข็ญร ซอย 2 หมู่ที่ 5 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเข็ญร ซอย 2 หมู่ที่ 5 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 3 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>ฐานรากถึงประปา(ชนิดคอกขี้ม)</b>									
1	ดินขุด/ดินถม	1.00	จุด	-	-	-	-	-	
		20.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	2,400.00	2,400.00	
2	เสาเข็ม คอธ.ขนาด .20 x .20 x 6.00 ม.	13.00	ต้น	1,200.00	15,600.00	1,000.00	13,000.00	28,600.00	
3	ไม้แบบ 1 1/2" x 3"	15.00	ลบ.พ.	514.00	7,710.00	100.00	1,500.00	9,210.00	
4	ไม้อัด 4 มม.	4.00	แผ่น	240.00	960.00	84.00	336.00	1,296.00	
5	นอต Ø 25 มม. ยาว 0.70 ม.	12.00	อัน	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
6	เหล็ก RB Ø 12 มม.	21.00	เส้น	187.00	3,927.00	24.00	504.00	4,431.00	
7	เหล็ก RB Ø 15 มม.	6.00	เส้น	293.00	1,758.00	36.00	216.00	1,974.00	
8	ลาดผูกเหล็ก	3.00	กก.	31.00	93.00	-	-	93.00	
9	คอนกรีต 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	2,290.00	13,740.00	300.00	1,800.00	15,540.00	
10	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,196.00	2,196.00	300.00	300.00	2,496.00	
11	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	600.00	1,200.00	45.00	90.00	1,290.00	
12	ท่อจ่ายน้ำจากท่อถึงเข้าถังกรอง PVC มอก ฐาน 13.5 Ø 2 1/2"	2.00	ท่อน	421.00	842.00	200.00	400.00	1,242.00	









.....ประธานกรรมการ

( นายธีรชัย มณีโชติ )

.....กรรมการ

( นายชัยยงค์ สามีสาร )

.....กรรมการ

( นางสาวโจติมา นิลอรุณ )

.....กรรมการ

( นายโมฆะ ขวัญแก้ว )

.....กรรมการ

( นางสาวสตี ศักดา )